
Ogłoszono konkurs w zakresie turystyki i krajoznawstwa

2021-03-10

Zarząd Powiatu w Krakowie ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu

Krakowskiego w roku 2021 w zakresie turystyki i krajoznawstwa.

Celami konkursu są:

promocja walorów turystycznych i przyrodniczych powiatu oraz upowszechnianie i

promowanie różnych form turystyki i rekreacji,

zwiększenie zaangażowania mieszkańców powiatu w życie publiczne poprzez

działalność w organizacjach pozarządowych i inicjatywach lokalnych.

W ramach konkursu zlecane będą następujące zadania:

wspieranie działań w zakresie informacji turystycznej na terenie powiatu krakowskiego,

w tym promocja i oznakowanie miejsc postojowych na terenie i w pobliżu Ojcowskiego

Parku Narodowego,

promocja atrakcji turystycznych powiatu krakowskiego poprzez różne formy

wydawnictw w postaci drukowanej oraz innych technik zapisu,

organizacja przedsięwzięć promujących walory turystyczne i przyrodnicze powiatu, w

tym m.in. organizacja wydarzeń związanych z ogłoszeniem 2021 Międzynarodowym

Rokiem Jaskiń i Krasu,

organizacja i wsparcie imprez turystycznych i rekreacyjnych skierowanych do rodzin z

powiatu krakowskiego, ze szczególnym uwzględnieniem turystyki wielopokoleniowej,

wspieranie rozwoju turystyki kulturowej we współpracy z gminami powiatu i Gminą

Miejską Kraków.

Realizowane zadania publiczne powinny mieć charakter ponadgminny, być skierowane do jak

największej liczby mieszkańców powiatu krakowskiego i odbywać się na jego terenie, z

wyjątkiem zadań dotyczących wydawania publikacji bądź realizowanych w formie on-line.

Do konkursu mogą być składane oferty zadań, które rozpoczynać się będą nie

wcześniej niż 26 kwietnia 2021 r., a kończyć nie później niż 31 grudnia 2021 r.

W związku z sytuacją epidemii koronawirusa, wszystkie planowane działania muszą być zgodne

z aktualnymi obostrzeniami, ograniczeniami, zasadami i wytycznymi Rady Ministrów RP.

Oferent zobowiązany jest zaproponować w planie działania alternatywny sposób realizacji

zadania na wypadek zaostrzenia sytuacji epidemicznej (np. wykonanie części działań w formie

on-line).

O dotację mogą ubiegać się podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie

powiatu krakowskiego, jeśli ich cele statutowe zgodne są z obszarem, celami i założeniami

konkursu.

Każdy Oferent może złożyć w konkursie maksymalnie 2 oferty.

Na konkurs przeznaczono środki finansowe w wysokości ogółem 60 000 zł. Maksymalna kwota

dotacji przyznanej na realizację zadania nie może być wyższa niż 80% wszystkich kosztów

realizacji zadania. Wymagane jest wykazanie się innymi środkami finansowymi lub innymi



środkami finansowymi i wkładem osobowym w wysokości co najmniej 20% wszystkich kosztów

realizacji zadania. Oferent zobowiązany jest do wykazania się innymi środkami finansowymi w

wysokości co najmniej 5% wszystkich kosztów realizacji zadania.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest:

złożenie oferty konkursowej w systemie Witkac.pl (dostępnym pod adresem https://witkac.pl/) w

terminie do dnia 26 marca 2021 r. do godz. 15:00,

wydrukowanie oferty wygenerowanej w systemie Witkac.pl, podpisanie przez osoby

upoważnione i dostarczenie jej w terminie do dnia 31 marca 2021 r. do godz. 15:00 do siedziby

Starostwa Powiatowego w Krakowie.

Wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji dokonuje

Zarząd Powiatu w Krakowie w terminie do 23 kwietnia 2021 roku.

Informacje na temat konkursu można uzyskać w Wydziale Promocji i Współpracy Starostwa

Powiatowego w Krakowie od poniedziałku do piątku w godz. 730–1530 pod numerem tel.

12-397-93-13, lub e-mail: rcelarska@powiat.krakow.pl lub mjarema@powiat.krakow.pl

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://powiat.krakow.pl/2021/03/ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-turystyka/
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